

Zarządzenie Nr 16/2009
Wójta Gminy Rzaśnia
z dnia 30 czerwca 2009 roku

w sprawie: zmiany w budżecie Gminy Rzaśnia na 2009 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami oraz art. 165, art. 166, art. 188 ust 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 249 poz. 2104) oraz Uchwały Nr XXI/152 /2009 z dnia 18 lutego 2009 r. Rady Gminy Rzaśnia w sprawie budżetu Gminy Rzaśnia na rok 2009.

Wójt Gminy Rzaśnia zarządza, co następuje:

§ 1.1 Zwiększa się dochody budżetowe na rok 2009 o kwotę 22.873,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 niniejszego zarządzenia.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe na rok 2009 o kwotę 22 873,00 zł oraz dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2009 zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianie wynosi:

- dochody - 24.366.976,18 zł, w tym:	- <i>dochody bieżące</i>	23 296 976,18 zł
	- <i>dochody majątkowe</i>	1.070.000,00 zł
- wydatki - 25.349 014,18 zł w tym:	- <i>wydatki bieżące</i>	16 482.078,15 zł
	- <i>wydatki majątkowe</i>	8 866 936,03 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

WÓJT
mgr Tomasz Stolarczyk

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 16/2009
z dnia 30 czerwca 2009

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Wyszczególnienie	Zwiększenie	Zmniejszenie	Plan po zmianach	W tym: zad zlecone
1	2	3	4	5
854 - 85415 § 2030	22 873,00	-	36 334,00	-
OGÓŁEM	22 873,00	-	x	x
Saldo do zwiększeń	x	x	22 873,00	x

WÓJT

mgr Tomasz Stolarczyk

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Wyszczególnienie	Zwiększenie	Zmniejszenie	Plan po zmianach	W tym: zad zlecone
1	2	3	4	5
854 - 85415 § 3260	22 873,00	-	24 346,00	-
900 - 90003 § 4210	1 500,00	-	2 500,00	-
§ 4300	-	1 500,00	34 500,00	-
921 - 92109 § 4210	1 000,00	-	3 550,00	-
§ 4260	-	1 000,00	7 000,00	-
921 - 92195 § 4170	-	3 000,00	2 000,00	-
§ 4210	-	100,00	400,00	-
§ 4300	5 600,00	-	57 600,00	-
§ 4430	-	2 500,00	-	-
OGÓŁEM	30 973,00	8 100,00	x	x
Saldo do zwiększeń	X	X	22 873,00	x

WÓJT
mgr Tomasz Stolarczyk